

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۹ جولای ۲۰۱۹

نکاتی چند به ارتباط دستگیری "امام زمان"



یکشنبه- ۶ اسد ۱۳۹۸ - کابل: در نوشته ای که روز گذشته از همکار پورتال و همشهری عزیز ما آقای "نگاه" به ارتباط دستگیری "فرید علی ولی اللهی" که ادعای "امام زمان" بودن و صحبت با مورچه و درختان را دارد، منتشر شد مطلبی را خواندم، از آن جایی که مطلب را دلچسپ یافتم کوشیدم تا در زمینه مستقلانه تحقیق نمایم و شما را به درستی و یا نادرستی خبر نیز در جریان قرار دهم.

به همان سان که آقای "نگاه" تذکار داده اند، دستگیری "امام زمان" در یک همسویی اداری بین مقامات پولیس، امنیت ملی و حج و اوقاف صورت گرفته است. این خبر در عین حالی که یک واقعیت را بیان می نماید، تا جایی که پرسش های بعدی من می رساند کامل نیست، زیرا در دستگیری نامبرده، نیروهای دیگری نیز سهیم بوده اند که ذیلاً به آن پرداخته می شود.

۱- نخستین طیفی که با شدت تمام می خواست تا "فرید علی ولی اللهی" دستگیر گردد، ملا های ولایت هرات اعم از شیعه و سنی بود. آنها که در ظاهر امر مخالفت شان را با نامبرده پوشش اعتقادی داده و او را به گدب و فساد و سوءاستفاده از خوشباوری های تا سرحد حماقت مراجعه کنندگان متهم می ساختند، در واقعیت امر از رونق یافتن دکان و تجارت وی سخت به هراس افتاده بودند، آنها مطمئن بودند در صورتی که بازار کار و مراجعان "امام زمان" رونق

بیشتر بگیرد، دیگر چیزی برای چاپیدن آنها نزد مردم باقی نخواهد ماند. از همین رو با شدت و حدت بیشتر مقامات اداری ولایت را زیر فشار قرار دادند تا نامبرده را خلاف میل باطنی تمام مقامات که در چاپیدن مردم با وی سهمیم بودند، زندانی نمایند.

۲- همین دوست که از هرات تلفونی با من صحبت نمود می افزاید:

در دستگیری "فرید علی ولی‌اللهی" یا مدعی "امام زمان" بودن، بیشتر از همه قونسلگری ایران در هرات دخیل بوده، با تمام قواء کوشیدند تا مانع کار وی شده، دکانش مسدود گردد. به گفته همین دوست هراتی، علت مخالفت قونسلگری ایران در هرات هم هرچند ظاهراً دفاع از "ساحت قدس تشیع" عنوان گردیده، مگر در واقعیت امر آن طور نبوده است. چه قونسلگری ایران در هرات با شناختی که از عقب ماندگی فرهنگی مردم ایران به خصوص اهالی مشهد دارد و با اطلاع از این که اخبار هرات و مشهد زود از یک جای به جای دیگر می رسد، آنها هراسان شده اند که نکند بلند شدن آوازه های موجودیت "امام زمان" در افغانستان، دکان و تجارتی را که جمهوری جهل و جنایت در ایران به وجود آورده و در منطقه ای به نام "چاه جمگران" مردم درد مند ایران را که از "نایبان امام" به خود "امام" شکایت می برند، متوجه منطقه جدید ساخته، هجوم زوار "امام زمان" به هرات، عایدات سرشار آنها را که از بابت حماقت مردم به دست می آورد، از بین ببرد.

یعنی در دستگیری "فرید علی ولی‌اللهی" یا همان "امام زمان هراتی" نه تنها مخالفان داخلی اش سهمیم بودند بلکه مخالفان منطقه ئی نیز نقش داشتند. به گفته آن دوست "خدا را شکر که قضیه زود خاتمه یافت و بعد بین المللی نیافت ورنه می بایست جهت بستن آن دکان منتظر فیصله شورای امنیت ملل متحد می ماندیم." هموطنان گرامی!

بدون آن که قصد توهین به این و یا آن مذهب و یا دین را داشته باشم، به خود حق می دهم صریحاً بنویسم که اعتقاد به برخاستن مجدد "عیسی"، "خضر نبی"، "ابوحنیفه غازی" و "امام زمان" و امثال آنها که در زمان های خودشان دال بر درماندگی و بیچارگی مردم از ظلم و ستم طبقات حاکم و حاکمیت های استبدادی و ضد انسانی بود و انسان دردمند خود را چنان بیچاره می یافت که نجاتش را به از خود "بهتران" نسبت می داد، در شرایط امروزی و در قرن ۲۱ دال به اوج حماقت و عقب ماندگی توده ها می باشد.

چنین اعتقاداتی که حتا در هیچ دینی دارای پایه های محکم نیست می رساند که ارتجاع هار مذهبی با برخورداری کامل از حمایت های امپریالیسم قادر شده است تا مردم را به صد ها و هزاران سال به عقب برده، از خود، از جامعه و از تمدن امروزی بیگانه بسازد.

هموطنان گرامی!

اگر نمی خواهیم فرزندان ما غرق در چنان خرافاتی بزرگ شوند که انسان معاصر از داشتن آن شرم دارد، می باید مشترکاً علیه دولت دست نشانده که ماحصل ازدواج نامقدس امپریالیسم و ارتجاع است برخیزیم.

سرکها ما را می طلبید!!